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Iltapalan jälkeen siirrytään tutustumaan Suomen suurimpaan  
Lego-museoon, johon on varattu esittely klo 19-20:  
Vanha-Palikka, Kyröntie 75, Kyrö.                                                                                  
                                                                
                                                                                                                        Kuva Sara Riihiaho 

 

30.4.2025 

 
 

KUTSU V-S JYTY RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN KEVÄTKOKOUKSEEN 
 

Aika: perjantai 16.5.2025 klo 17.30 
Paikka: Lounaskahvila TorinEväs, Kyröntie 31, Kyrö, Pöytyä 
 
Kokouksessa käsitellään kevätkokoukselle kuuluvat asiat: 

• käsitellään hallituksen antama vuoden 2024 toimintakertomus ja päätetään toimenpiteistä, 
joihin kertomus antaa aihetta, 

• käsitellään vuoden 2024 tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto, vahvistetaan tilinpäätös ja 
päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille, 

• päätetään tappion peittämisestä, 
• päätetään, miten kokouskutsut julkaistaan, 
• käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin sekä 
• päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista. 

Lisäksi kokouksessa käsitellään: 

• hallituksen täydentäminen; valitaan hallituksen kaksi varsinaista jäsentä ja näille 
henkilökohtaiset varajäsenet 

• päätetään yhdistyksen sääntöjen muuttamisesta. 

Kokouksen jälkeen on tarjolla iltapala.  
 
Kokousjärjestelyjen vuoksi ilmoitathan osallistumisestasi kevätkokoukseen viimeistään keskiviikkona 
7.5.2025 yhdistyksen kotisivuilla olevalla lomakkeella:  
https://www.vsjyty.fi/tapahtumat/kevatkokous-16-5-2025/ 

Tervetuloa! 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:toimisto@vsjyty.fi
https://www.vanha-palikka.com/
https://www.vsjyty.fi/tapahtumat/kevatkokous-16-5-2025/
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JYTYN TYÖHYVINVOINTIPÄIVÄT: HYVINVOIVA JYTYLÄINEN 13.-14.9.2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 yö, lauantaista sunnuntaihin /hlö      
Majoitus Frenckell 1hh 255,7 €: Jäsenen omavastuu 105,70 € 
Majoitus Frenckell 2hh 201,5 €: Jäsenen omavastuu 51,50 € 
Majoitus lomahuoneisto HU45 2hh 223,2 €: Jäsenen omavastuu 73,20 € 
 
2 yötä, perjantaista sunnuntaihin / hlö 
Majoitus Frenckell 1hh 375,4 €: Jäsenen omavastuu 225,40 € 
Majoitus Frenckell 2hh 267,1 €: Jäsenen omavastuu 117,10 € 
Majoitus lomahuoneisto HU45 2hh 310,4 €: Jäsenen omavastuu 160,40 € 
Kurssipaketti ilman yöpymistä 136,0 €: Jäsenen omavastuu 0 € 
 
HUOM! Jokainen järjestää ja maksaa kuljetuksensa itse. 
 

Jos olet kiinnostunut osallistumaan työhyvinvointipäiville, ota yhteyttä yhdistyksen 
toimistoon sähköpostilla toimisto@vsjyty.fi. Jos saat yhdistykseltä luvan, voit 
ilmoittautua päiville Jässärissä. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 1.6.2025. 

 
Huom! Kurssille ilmoittautuminen on sitova. Osallistumisen voi kuluitta peruuttaa viimeistään 6.6.2025, 
peruutus tehdään Jässärissä. Lisäksi peruutuksesta on ilmoitettava myös yhdistykselle sähköpostitse 
toimisto@vsjyty.fi, jotta vapautuva paikka voidaan tarjota mahdollisesti jonossa olevalle jäsenelle. 
 

 
 

Tulevia tapahtumia (muutokset 
mahdollisia): 
 

29.5.2025 Ulkoilupäivä Kurjenrahkan 
kansallispuistossa 
14.6.2025 Jytyn perhepäivä  
22.11.2025 Piknik-risteily 

Jytyn Työhyvinvointipäivät järjestetään  
13.-14.9.2025 Eerikkilä Sport & Outdoor 
Resortissa, Tammelassa. Kurssin ohjelman ja 
muut tiedot löydät TÄÄLTÄ.  
 

V-S Jyty tukee työvoimajäsentensä Jytyn 
työhyvinvointipäivien 13.-14.9.2025 
kustannuksia seuraavasti: Yhdistys maksaa 
kurssipaketin hinnasta 150 euroa. Loppuosa 
kurssipaketin hinnasta on jäsenen omavastuu, 
jonka yhdistys laskuttaa jäseneltä: 
 

mailto:toimisto@vsjyty.fi
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/tyohyvinvointipaivat/
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JYTYLÄISTEN MAJOITUSEDUT 

Lukuisat hotellit ja majoitusliikkeet myöntävät Jytyn jäsenille alennuksia ja etuja: 
 
GreenStar-hotellit 
Ikaalinen Spa & Resort 
Omena-hotellit 
RUNO Hotel 
Santa’s Resort & Spa Hotel Sani (Kalajoki) 
Sokos Hotellit ja Radisson Blue -hotellit 
Strawberry – Nordic Choice Hotels 
Suomen Hostellijärjestö 
White Dream Center 
 
Tee varauksesi suoraan kohteeseen ja mainitse, että olet Jytyn tai sen keskusjärjestö STTK:n jäsen. 
Tutustu majoitusetuihin TÄÄLLÄ 
 
 
VAPAA-AJAN TAPATURMA- JA MATKUSTAJAVAKUUTUS 

Ammattiliitto Jyty on ottanut jäsenilleen kattavan vakuutusturvan vakuutusyhtiö Ifistä. Jytyn jäsenenä 
sinulla on vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus. Vakuutuksen numero on 201-2055668.  
Liiton jäsenkortti toimii myös matkustajavakuutuskorttina. 

Vakuutetut 

• Vakuutettuina ovat liiton kaikki alle 68-vuotiaat varsinaiset jäsenet ja toimihenkilöt, jotka asuvat 
vakinaisesti kalenterivuosittain yli kuusi kuukautta Suomessa ja joiden vakinainen kotipaikka on 
Suomessa ja jotka kuuluvat Suomen sairausvakuutuslain piiriin. 

• Vakuutusturva on voimassa sen vuoden loppuun, jolloin vakuutettu täyttää 68 vuotta tai jää 
eläkkeelle. Esimerkit vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutuksen voimassaolosta: 

o Esimerkki 1. Jytyn jäsenen viimeinen työsuhdepäivä ennen eläkettä on 31.12.2022. Hän jää 
eläkkeelle 1.1.2023 alkaen. Liiton jäsenilleen ottama vapaa-ajan matkustaja- ja 
tapaturmavakuutus on voimassa sen vuoden loppuun, jolloin jäsen jää eläkkeelle. Jäsenen 
vakuutusturva päättyy vuoden 2022 loppuun. 

o Esimerkki 2. Jytyn jäsenen viimeinen työsuhdepäivä ennen eläkettä on 31.5.2023. Hän jää 
eläkkeelle 1.6.2023 alkaen. Liiton jäsenilleen ottama vapaa-ajan matkustaja- ja 
tapaturmavakuutus on voimassa sen vuoden loppuun, jolloin jäsen jää eläkkeelle. Jäsenen 
vakuutusturva päättyy 31.12.2023. 

o Esimerkki 3. Jytyn jäsen täyttää 68 vuotta 6.8.2023. Liiton jäsenilleen ottama vapaa-ajan 
matkustaja- ja tapaturmavakuutus on voimassa sen vuoden loppuun, jolloin vakuutettu täyttää 68 
vuotta. Jäsenen vakuutusturva päättyy 31.12.2023. 

• Jäsenyys määräytyy liiton ja sen jäsenyhdistyksien sääntöjen perusteella. Liitto vahvistaa pyydet-
täessä, että korvauksenhakija on kuulunut vahinkotapahtuman sattuessa tämän vakuutuksen piiriin. 

• Vakuutusturva on sidottu järjestön jäsenyyteen. Jos jäsen eroaa tai erotetaan järjestöstä, 
vakuutusturva päättyy välittömästi. 

Katso vakuutuksen tarkemmat tiedot TÄÄLTÄ  

mailto:toimisto@vsjyty.fi
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
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Usein kysyttyä työsuhteessa 
Työelämässä tulee vastaan monenlaisia kiemuroita ja kysymyksiä. 
Usein kysytyt kysymykset vastauksineen on koottu Jytyn nettisivuille: 
Usein kysyttyä työsuhteessa 
 
Työelämäopas 
Ammattiliitto Jytyn työelämäoppaasta löydät hyödyllistä tietoa ja 
linkkejä työelämän pelisääntöihin ja osa-alueisiin. Sivustolta löydät 
tietoa aihealueittain: Työelämäopas 

Sopimusneuvottelut 
Kuntien ja hyvinvointialueiden työehtosopimusten voimassaolo päättyy  
30. huhtikuuta. Jos sopuun ei päästä sitä ennen, kunta- ja hyvinvointiala 
siirtyy sopimuksettomaan tilaan. Sopimusten piirissä on noin puoli miljoonaa 
palkansaajaa. Seuraa sopimusneuvotteluja! 

 
 

 

SUOSITTELE JYTYN JÄSENYYTTÄ 

Jäsenyyden suosittelu on (työ)kaverista välittämistä. 
Pidä hänestä huolta ja kerro liittoon kuulumisen eduista! 
Nyt se käy helposti ja nopeasti, ja hyödyt suosittelusta 
myös itse. 
 

Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön. Uusi jäsen saa käyttöönsä kaikki 
Jytyn palvelut edunvalvonnasta erinomaisiin jäsenetuihin sekä pienen liittymislahjan. Logiikka 
palkitsemisessa on yksinkertainen: mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat 
palkintopisteitä, joilla voit valita juuri itsellesi sopivan palkinnon Jytyn palkintokaupasta. 

Suosittelu on helppoa, palkitsevaa ja hyödyllistä. Voit lähettää viestin suoraan 
suosittelusivustolta WhatsAppilla tai valmiina sähköpostina. Suosittelusi voi tuottaa paljon 
iloa ja hyötyä työkaverillesi, ystävällesi tai sukulaisellesi. Tee se jo tänään! Lue lisää

 

 

 

  
Yliopistonkatu 37 A 55, 20100 Turku 
040 773 1199 | toimisto@vsjyty.fi 
Seuraa yhdistystä Facebookissa 
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